
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2021 №469
г.Вытегра

О признании утратившими силу 
отдельных решений 
Представительного Собрания

С целью приведения решений Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством, рассмотрев ходатайство руководителя Администрации 
Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Представительного Собрания Вытегорского 

муниципального района от 23 мая 2014 года № 106 «Об утверждении 
Порядка организации утилизации и переработки бытовых и промышленных 
отходов на территории Вытегорского муниципального района»;

2) решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 26 сентября 2014 года № 130 «Об организации 
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 
Вытегорского муниципального района»;

3) решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 25 августа 2017 года № 457 «О внесении 
изменений в решение Представительного Собрания от 26.09.2014 № 130»;

4) пункт 1 решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 25 августа 2017 года № 470 «Об утверждении 
Положения об условиях оплаты труда директора МУП ЖКХ BMP 
«Вытегорский»».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


